(Compartimento di Potenza) in data 14 aprile 1973 ai nn. 8274/7515 e sarà 

pertanto oggetto di frazionamento a cura di ANAS; 

- al foglio 52 part. 3295 (ex 2322), seminativo, cl. 3, are 03 ca 95, R.D. Euro 

0,71, R. A. Euro 0,61; 

PREZZO–BASE: euro 3.640.000,00 (euro tremilioniseicentoquaranta-mila/00); 

PREZZO-MINIMO (pari al 75% del PREZZO-BASE): euro 2.730.000,00 (euro 

duemilionisettecentotrentamila/00); 

OLTRE IMPOSTE – ONERI DI LEGGE – IVA SE PREVISTA. 

STATO DI OCCUPAZIONE: a) il ramo di azienda relativo alla distribuzione di 

carburante è allo stato utilizzato da Società terza in assenza di contratto opponibile alla 

procedura concorsuale, per cui il Giudice Delegato ha emesso Ordine di Liberazione ex

[...]

R.D. Euro 0,26, R. A. Euro 0,33; 

- al foglio 51 part. 2381, seminativo, cl. 4, are 02 ca 02, R.D. Euro 0,21, R. A. 

Euro 0,26; 

- al foglio 51 part. 2373, orto irrig, cl. 1, are 14 ca 90, R.D. Euro 38,48, R. A. 

Euro 15,39; 

PREZZO–BASE: euro 10.823.000,00 (euro diecimilioniottocentoventi-tremila/00); 

PREZZO-MINIMO (pari al 75% del PREZZO-BASE): euro 8.117.250,00 (euro 

ottomilionicentodiciassettemiladuecentocinquan-ta/00); 

OLTRE IMPOSTE – ONERI DI LEGGE – IVA SE PREVISTA. 

STATO DI OCCUPAZIONE: il ramo di azienda relativo all’attività alberghiera è